日本総合歯科学会

会員各位

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

2025 年 11 月 23 日（日）～24 日（月）に開催を予定しております。

第 18 回日本総合歯科学会総会・学術大会につきまして、

参加登録ならびに演題登録が開始となりました。

本学術大会の成功には、多くの皆様からのご発表が不可欠です。

多数のご応募を賜りますよう、関係各位にもお声がけいただき、

奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。

【大会概要】

第 18 回日本総合歯科学会総会・学術大会

会期：2025 年 11 月 23 日（日）～ 24 日（月・祝）

会場：M ウイング（松本市中央公民館）

テーマ：「総合歯科の未来展望 ―アドバンスな総合診療を目指して―」

■演題募集期間：2025 年 7 月 1 日（火）～ 9 月 1 日（月）

■ 事前参加登録期間： 2025 年 7 月 1 日（火）～ 9 月 30 日（火）

■大会ホームページ：

https://jsgd18th.com/

第 18 回日本総合歯科学会総会・学術大会

大会長：音琴淳一

（松本歯科大学病院初診室（総合診断科・総合診療科））

大会事務局： 松本歯科大学病院初診室（総合診断科・総合診療科）

〒399-0781

長野県塩尻市広丘郷原 1780

TEL：0263-51-2098（医局）

E-mail：sougoushika.2025@mdu.ac.jp

https://jsgd18th.com/
mailto:sougoushika.2025@mdu.ac.jp